
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą środków z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87DBBC6-7E87-45FF-A738-B3C549A93440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2023 z dnia 31.03.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 733 615,79 480,00 734 095,79

85295 Pozostała działalność 8 407,79 480,00 8 887,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 407,79 480,00 8 887,79

Razem: 26 485 567,46 480,00 26 486 047,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87DBBC6-7E87-45FF-A738-B3C549A93440. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2023 z dnia 31.03.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 534 245,79 480,00 1 534 725,79

85295 Pozostała działalność 10 207,79 480,00 10 687,79

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 408,20 480,00 1 888,20

Razem: 31 518 403,88 480,00 31 518 883,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87DBBC6-7E87-45FF-A738-B3C549A93440. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2023 z dnia 31.03.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

  
 Na podstawie pisma nr PS-XI.3111.23.10.2023.DŁ z dnia 03.03.2023r. Wojewody 
Pomorskiego dokonano zmian planu środków z Funduszu Pomocy na bezpłatną pomoc 
psychologiczną o kwotę 480,00 zł.  
   
 
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87DBBC6-7E87-45FF-A738-B3C549A93440. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



